Contratação de empresa para Serviço de gestão estratégica
de processos, em forma de licença de uso de Software web para
tramitação  eletrônica  de  processos  e  assinatura  digital  de
documentos,  em arquivo PDF e armazenamento dos mesmos,  em
máquina virtual.

VALOR TOTAL: R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses